1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO EXTRA Nº 739 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 sexta-feira, 23 de agosto de 2024.

SUMÁRIO

LICITACÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO ..................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO ..................................... 1

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL ......................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO: 427/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 026/2023
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º
02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: POÇOS PALMAS COMERCIO DE
PRODUTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ Nº
26.182.537/0001-03.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARTA EVENTUALÇ E
FUTURA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO COM
MAQUINA PERFURATRIZ COM OPERADOR PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
DATA DE ASSINATURA: 22/08/2024

GECIRAN SARAIVA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO: 596/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 023/2023
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º
02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: MONTELO ENGENHARIA LTDA - ME,
inscrita no CNPJ Nº 41.944.706/0001-99.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNCIMENTO DE MATA-BURRO DE CONCRETO
PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
DATA DE ASSINATURA: 22/08/2024

GECIRAN SARAIVA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

ESPÉCIE: Rescisão do Contrato nº 006/2021
PROCESSO: 011/2021
CARTA CONVITE N°: 001/2021
RESCINDENTE: O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º
02.070.563/0001-81.
RESCINDIDA: NAIRA CAVALCANTE DOS SANTOS,
inscrita no CNPJ N° 40.270.808/0001-03.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO NO TRAMITE DE
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E LICITATÓRIOS,
SERVIÇOS DE PREGOEIRO, CONTROLES E DEMAIS
PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS PARA
ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO
Data de Assinatura: 22/08/2024

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, sexta-feira, 23 de agosto de 2024 – EDIÇÃO EXTRA Nº 739

LICITACÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-08-23T21:21:51-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento